

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

BRANDSTRUP - 39 A APS

Søndergade 11, Frederiks

7470 Karup J

CVR-nr. 35 85 22 71

ÅRSRAPPORT FOR 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2022

Lars Trier Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Brandstrup - 39 A ApS
Søndergade 11, Frederiks
7470 Karup J

CVR-nr.: 35 85 22 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lars Trier Nielsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og drive agerbrug og handel med træer og planter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 151.943, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 200.773.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, idet omkostninger ved pasning samt nedskrivninger af værdien på tilbageværende produktion har oversteget årets omsætning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-110.389	-302.839
Finansielle omkostninger		<u>-41.554</u>	<u>-64.854</u>
Resultat før skat		-151.943	-367.693
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-151.943</u>	<u>-367.693</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-151.943</u>	<u>-367.693</u>
		<u>-151.943</u>	<u>-367.693</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>939.974</u>	<u>1.111.170</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>939.974</u>	<u>1.111.170</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>939.974</u>	<u>1.111.170</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.020	45.396
Andre tilgodehavender		<u>41.697</u>	<u>14.349</u>
Tilgodehavender		<u>333.717</u>	<u>59.745</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>333.717</u>	<u>59.745</u>
Aktiver i alt		<u>1.273.691</u>	<u>1.170.915</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-400.773	-248.830
Egenkapital		-200.773	-48.830
Kreditinstitutter		964.673	803.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.768	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		478.023	408.023
Kortfristede gældsforpligtelser		1.474.464	1.219.745
Gældsforpligtelser i alt		1.474.464	1.219.745
Passiver i alt		1.273.691	1.170.915

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-248.830	-48.830
Årets resultat	0	-151.943	-151.943
Egenkapital 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>-400.773</u>	<u>-200.773</u>

NOTER

1 Eventualforpligtelser

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 850, i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 940 pr. 31/12-2021.